BARI SMLUPPO

Azienda Speciale della CCIAA di Bari

DETERMINAZIONE N. 17 del 06 GIUGNO 2023

OGGETTO: SALDO SPESE E COMPETENZE AVV. PERSICHELLA SABINO.

IL DIRETTORE

» Visto l'articolo 9, comma 2 del vigente Statuto dell’Azienda;

e richiamata la delibera di Giunta camerale n. 19 del 08.02.2022 con la quale la
sottoscritta e stata nominata Direttrice di questa Azienda Speciale;

* richiamata la delibera di Giunta camerale n. 27 del 29.04.2022 con la quale si da
attuazione alle conseguenti statuizioni di cui alla deliberazione di Giunta camerale n.
19 del 08.02.2022 a far data dal 01.05.2022;

» Visto che il Consiglio di Amministrazione di Bari Sviluppo nella seduta del 10.06.2022
ha dato mandato all'avv. Sabino Persichella di avviare un giudizio nei confronti della
Regione Puglia per la liquidazione delle spese sostenute dalla IFOC attualmente BARI
SVILUPPOQ in relazione al progetto “IN ROTTA VERSO IL LAVORO";

* Considerato che a fronte del ricorso presentato dall’avv. Persichella ai sensi dell’art.
702 bis del codice di procedura civile dinnanzi al Tribunale di Bari, il giudice ha fissato
I'udienza preliminare il 20 marzo 2023;

e Considerato che in data 10.05 us. I'Avv. Persichella ha provveduto alla notifica
dell'Ordinanza di accoglimento del ricorso avverso la Regione Puglia;

e Vista la fattura n. 13 del 05.06.2023 dell'avv. Persichella Sabino dell'importo
complessivo di € 11.203,11 comprensivo di IVA, cassa nazionale avvocati e rimborso

spese forfettario del 15% su onorari;
* Visto che la Rag. Cesaria Lucia Belluscio, Responsabile amministrativo — contabile /

dell’Azienda, ha accertato, altresi, la regolarita della procedura nonché la copertura 0~——
finanziaria per I'impegno di spesa da assumere;

ﬁﬁ AR sHLUBeo
i ST T Laphe COAAA G

Sede Lagals .50 C 2 - 701 ‘& . N
> -egele .3 Cavour, 2 = 70121 Bari - Sede Operativa Via E. Mola, 18 70121 - Bare- Tel +38 380 31 74.111 = a-mail. barisvi
Website: www barisviluppo it = BEC: ba—“‘””ﬁm@lqa%éﬁa d - - Dansviluppo@ba.camcom it




BARI sSULUPPO

Azienda Speciale della CCIAA di Bari

a'ixj%
oy

e Ritenuto di provvedere,

DETERMINA

per le motivazioni riportate in premessa che qui si intendono espressamente richiamate e
confermate:
1. diliquidare all'avv. Persichella le somme di € 11.203,11 compreso IVA a titolo di onorario

e competenze e rimborso spese forfettario del 15%;

]

di imputare il costo di € 9.182,88 alla voce del conto economico denominata spese per
“consulenza legale e tributaria”, che presentano la necessaria disponibilita;

LA DIRETTRICE
(Dott.ssa Angela Patrizia Partipilo)

Documento firmato digitalmente
ai sensi dell’art.24 del Digs 82/2005

Firmato digitalmente da:

PARTIPILO ANGELA PATRIZIA
Firmato il 06/06/2023 12:59

Seriale Certificato: 257974

Valido dal 23/03/2021 al 23/03/2024

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

ﬂ“-"- sarisHLusro
:.: oy ST i 130 Sag ORI gy T

Sede Lagale ¢ ; 3 . 7015 ;& :
& Legale C.so Cavour, 2 = 70121 Bayi - Sede Operativa Via §. Mola, 19 70121 - Bayi- Tel. +39,880.21 74111 = am I b
Website: www barisviuppa,it = PEG: barisvilupg 380.2 = &-mail: bar

svil &
uppa@iagaimail it UPRo@ba cameorn i



		2023-06-06T10:59:21+0000
	PARTIPILO ANGELA PATRIZIA




